PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO «TL)

COMUNICADO N°. 015/2015

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 015/2015

OBJETO: contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva de links
de fibra óptica, incluindo o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários à prestação do
serviço, bem como a identificação e a recuperação de cabeamentos ópticos interno e externo das
unidades do TJAM, nos segmentos conectados à sede (Ed. Dês. Amoldo Péres), para atender ao
Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações e condições definidas no Termo de
Referência (Anexo IV) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua pregoeira, torna público a

todos os interessados a suspensão do Pregão Eletrônico n° 015/2015, relativo ao processo

administrativo n° 2014/026302, em virtude da necessidade de revisão do termo de referência.

Manaus, 01 de abril de 2015

Marlúcia Arai o dos Santos

Av.André Araújo, s/n - Alelxo Manaus-AAA • Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpl@tlam.lus.br • Página l